
UCHWAŁA NR LXII/431/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie 1.039.500,00 zł (słownie: jeden milion trzydzieści 
dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach z przeznaczeniem na realizację zadania  inwestycyjnego ,,Przebudowa istniejącej sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami i budowa nowego odcinka sieci wodociągowej realizowanej w ramach 
zadania w miejscowości Lelów ul. Żwirkowskiego”. 

§ 2. Spłata rat pożyczki wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877DCB83-4575-4FEA-91B8-D90DEFDE1FB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


